



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Grunning ApS

Egevangen 6, 6715 Esbjerg N

CVR NR. 30 07 71 21

Årsrapport 2017

10. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31/12 2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Grunning ApS
Egevangen 6
6715 Esbjerg N
CVR NR. 30 07 71 21
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Christer Grunning

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/5 2018


Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 84.394 mod overskud på kr. 132.852 i 2016. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

**Resultatopgørelse
for året 2017**

Note		2017	2016
	Bruttoresultat	968.651	547.748
1	Personaleudgifter.....	-770.890	-391.821
2	Afskrivninger.....	-73.930	34.202
	Resultat før finansielle poster	123.831	190.129
3	Finansielle indtægter.....	4.781	6.081
4	Finansielle udgifter.....	-20.696	-24.773
	Resultat før skat	107.916	171.437
5	Skat af årets resultat.....	-23.522	-38.583
	Årets resultat	84.394	132.854
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	84.394	132.854
	Overført til næste år.....	0	0
	I alt	84.394	132.854

9.

**Balance
pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	Aktiver		
	Aktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
6	Driftsmateriel.....	509.920	553.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	509.920	553.850
	Anlægsaktiver i alt	509.920	553.850
	Omsætningsaktiver		
	Beholdninger		
	Handelsvarer.....	5.000	5.000
	Beholdninger i alt	5.000	5.000
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg.....	204.714	158.319
	Periodeafgrænsningsposter.....	7.664	1.242
	Tilgodehavender i alt	212.378	159.561
	Likvide beholdninger	600.524	539.576
	Omsætningsaktiver i alt	817.902	704.137
	Aktiver i alt	1.327.822	1.257.987

Balance
pr. 31/12 2017

Note		2017	2016
	Passiver		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital.....	125.000	125.000
8	Overført resultat.....	0	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	84.394	132.854
	Egenkapital i alt	209.394	257.854
	Hensættelser		
9	Hensættelse til udskudt skat.....	20.600	16.825
	Hensættelser i alt	20.600	16.825
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelse.....	173.028	178.818
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.028	178.818
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	84.238	209.507
	Gæld til tilknyttet virksomhed.....	546.867	471.489
	Anden gæld.....	293.695	123.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.800	804.490
	Gældsforpligtelser i alt	1.097.828	983.308
	Passiver i alt	1.327.822	1.257.987
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger		

Noter

	2017	2016
1. Personaleudgifter		
Lønninger	755.530	387.000
Sociale ydelser.....	15.360	4.821
Personaleudgifter i alt	770.890	391.821
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel.....	73.930	45.798
Fortjeneste salg anlægsaktiver.....	0	-80.000
Afskrivninger i alt	73.930	-34.202
3. Finansielle indtægter		
Andre.....	4.781	6.081
Finansielle indtægter i alt	4.781	6.081
4. Finansielle udgifter		
Andre.....	20.696	24.773
Finansielle udgifter i alt	20.696	24.773
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.747	10.758
Udskudt skat	3.775	27.825
Skat af årets resultat i alt	23.522	38.583
6. Driftsmateriel		
Kostpris pr. 1/1 2017.....		599.648
Tilgang til kostpris		30.000
Kostpris pr. 31/12 2017		629.648
Afskrivninger pr. 1/1 2017.....		45.798
Årets afskrivninger		73.930
Afskrivninger pr. 31/12 2017		119.728
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017		509.920
7. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		

Noter**8. Overført resultat**

Saldo pr. 1/1 2017	0
Overført af årets resultat	0

Saldo pr. 31/12 2017 **0**

9. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver.....	20.600
--------------------	--------

Udskudt skat i alt **20.600**

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med c. Grunnet Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter Selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

12. Pantsætninger

Ingen.

13. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

C. Grunning Holding ApS, Esbjerg.